お客様各位

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜りまして厚くお礼を申し上げます。

さて、弊社は 1996 年に創立し、本年 3 月 13 日をもって創立 20 周年を迎える

こととなりました。

これもひとえに皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く感謝しお礼を申し上げ

ます。

当初は、パチンコホール向けの検査業務の提供を中心に業務を展開しており、

2005 年には検査業務においてＩＳＯ9001 認証を取得し、セキュリティ検査の

規格化に成功いたしました。

また、2007 年よりトータルマネージメントシステムである「MAX BARRIER」

を始動し、現在では当社が長年培ってきた遊技台の検査業務や型式保全管理等

のノウハウを集約した自主検査システムサービスや、遊技台在庫管理サービス

等のご提供をしております。これにより、様々なデータベースを一元管理し活

用することで、皆様の効率的な業務推進を加速させ、企業成長に繋がる一端に

なれば幸いに存じます。

今後とも、倍旧のご愛顧お引立てを賜りますよう伏してお願い申し上げます。

略儀ながら、書中をもちまして創立 20 周年のご挨拶を申し上げます。

謹白

平成 27 年 3 月 13 日

セデック株式会社

代表取締役 工藤 希仁